N

"Ê

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
REGISTRO DE PREÇO - ADESÃO

Processo Administrativo N' 02/2021/AD . PGM

\ PROCURADORIA. GERAL em cumprimento da RATIFICAÇÃO precedida. faz publicar, o extrato resumido d3
Processo Administrativa n' 02/2021/AD - PGFI, a seguir: Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE
IAR CONDICIONADO) DESTINADO A PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA CE, em fa-.'3r

dajsl emp'esajsl DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP, CNPJ N' 03.562 872.'000a31
VALOR: R$ 3.420.88 ltrês mllquatrocentos e vinte reais e oitenta e oito conta'/os). Fundamento Legal: art. 15
da Lei n' 8.666.r93. Processo Administrativo N' 02.'2021/AD - PGM. Ratificado pelo PROCURADOR GERAL
Na data de 20 de Setembro de 2021

Tiarg iá/CE. 20 de Setembro de 2C)21

LIÇA VJ
do Muni(

LENCIA
ipio de Tianguá

A'.-. '-,4:isés f.-loira. 785 - 1qínê Plácido - ('FP: ê;1-327-.335 -- Ti.]nRt.;i -- c:p.]rá --
''J iIJ: C7.735. ] 78/'C«l).l)= -1;Ci- (:GF: :6.91;(.).1$4-: -- For-c/I'ax: 1881.3i:7'i

lglla -Ct' .gin '.'. I')

Prefeitura de ,r

angua
N',#

CERTloÃo DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO OE RATifiCAÇÃO

Certifica para os devidos fins. que foi publicado atra'/és de afixação na Portaria desta Prefeitura IQuadro de
Aviso e Publicações), o Extrato referente à RATIFICAÇÃO do Processo Administrativo N' 02/2021/AD PGh4
9m favor da empresa: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP, CNPJ N' 03.562.872.fOCal-31
VALOR: R$ 3.420.88 jtrês nlilquatrocentos e vinte reais e oitenta e oito centavos)

.lcisés hloita. 78S - lyenê P .íci(in - CFP: S2 .327- 31

\[[)J: C 7.'./35.17$/C-:-=1-;{)- CGF: C]i.C?]].']E4-

Ti.31ngu.i - Cc .lr.i - www.tia11d..ia.te.go\
-'rax= 18S136'Z=.-??B}3/ 3Fn7'1-28c{8